
 

 

ZAJĘCIA w ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH 

w Szkole Podstawowej 

im. Obrońców Westerplatte w Suchym Dębie 

 
 

Zajęcia z podstawy programowej w oddziałach przedszkolnych                     

dla dzieci 3-, 4-, 5- i 6-letnich są realizowane codziennie w godzinach 

6:30 – 16:00 (nieodpłatnie od 8:00 do 13:00). 

Przedszkolaki uczestniczą w zajęciach, które są dostosowane                            

do indywidualnych możliwości edukacyjnych psychofizycznych dzieci, 

takich jak: 

 

➢ zajęcia dydaktyczne wspierające wszystkie obszary 

edukacyjne z podstawy programowej wychowania 

przedszkolnego; 

➢ zajęcia ruchowe z elementami pedagogiki zabawy; 

➢ kreatywne zajęcia plastyczno–techniczne; 

➢ zajęcia muzyczne z wykorzystaniem instrumentów 

muzycznych i sprzętu nagłaśniającego; 

➢ zajęcia naukowo-eksperymentalne; 

➢ zabawy z elementami muzykoterapii i bajkoterapii; 

➢ indywidualne zajęcia wyrównawcze prowadzone w grupie; 

➢ zajęcia z tablicą interaktywną i „magicznym dywanem”; 

➢ język angielski w każdej grupie wiekowej. 



 

 

Dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi objęte są opieką 

specjalistyczną: logopedia, zajęcia korekcyjno-kompensacyjne                       

i wczesnego wspomagania rozwoju.  

Każde dziecko i jego Rodzic może liczyć na wsparcie pedagoga 

szkolnego, pedagoga specjalnego oraz psychologa szkolnego. 

Ponadto dzieci mogą korzystać z zajęć dodatkowych: karate 

prowadzone przez Klub Karate Senshi oraz Futbolowe Smyki. 

Nasza wykwalifikowana kadra w ramach realizacji podstawy 

programowej wychowania przedszkolnego organizuje na bieżąco 

imprezy, wydarzenia tematyczne i okolicznościowe,                                 

m. in. bal karnawałowy, Dzień Rodziny, obchody nietypowych dni, 

wycieczki, konkursy plastyczne dla przedszkolaków oraz bierze 

udział w ogólnopolskich programach edukacyjnych. 

Nasze przedszkole aktywnie współpracuje ze środowiskiem 

lokalnym:  Gminną Biblioteką, Strażą Pożarną i Policją.  

 

Rodzaj zajęć oraz ich częstotliwość uwarunkowana jest 

aktualnymi zainteresowaniami dzieci                                                    

oraz możliwościami personalnymi nauczyciela. 

 

W naszym przedszkolu nie ma nudy,                                        

a czas mija intensywnie i wesoło.                                               

Jest pora na naukę i zabawę oraz ciekawe zajęcia. 

 


